
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Pedagogjisë
Master në Shkenca të Edukimit: Këshillim Pedagogjik

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 103

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100485 Adelina Adil Avdullahu Krasniqi

2 100394 Aferdita Fadil Bacaj

3 100419 Aferdita Brahim Sopa

4 100539 Afërdita Raif Raifi
5 100151 Agnesa Ejup Jetishi

6 100257 Ajlina Izahir Lika

7 100190 Albenita Lutfi Shabani

8 100294 Alberitë Selatin Bajrami
9 100360 Albina Gani Berisha

10 100550 Albina Halil Imeri Rama

11 100333 Albiona Gani Hadri

12 100063 Albiona Driton Kadriu

13 100228 Anita Ibish Rexhaj

14 100441 Arbnor Qerim Ademi

15 100008 Arbnore Elmi Demiri

16 100030 Ardita Muharrem Keçi
17 100383 Ardita Qazim Kastrati

18 100529 Arieta Sabit Xhemaili

19 100367 Arigzona Fatmir Topalli Zogu

20 100572 Arjanita Ferhat Dinosha  Berisha

21 100335 Artesa Enver Gashi

22 100085 Artinë Ekrem Shabani
23 100480 Besarta Beqë Haliti
24 100021 Besjana Muhamet Zeqiri

25 100443 Bleona Shpend Thaçi
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Salla: 104

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

26 100215 Bleona Bedri Zogaj

27 100362 Bleona Basri Tërshani
28 100374 Bleonë Asllan Krasniqi
29 100252 Blerina Esat Gjinovci

30 100313 Blerta Halil Isufi

31 100301 Burim Feti Beka

32 100392 Dafina Ahmet Mustafa

33 100019 Dete Muharrem Bajraktari Jakupi

34 100187 Diellza Nazim Cikaqi

35 100321 Diellza Naser Gashi

36 100050 Dijana Halit Çitaku
37 100222 Donika Nexhat Kutleshi

38 100254 Donjeta Mehmet Mala

39 100285 Donjeta Besim Shabani

40 100323 Drenushë Januz Kryeziu
41 100460 Drita Nezir Nazifi

42 100256 Egzonë Mifail Malsiu
43 100453 Elinda Hysen Temaj

44 100497 Eljesa Gazmend Demaj

45 100164 Elonë Fazli Qehaja
46 100322 Elvira Naser Gashi

47 100583 Erblina Ragip Qorri Topanica

48 100474 Erblinë Skender Kastrati Dema
49 100170 Eriola Nehat Gecaj

50 100235 Erita Xhavit Sejdiu

51 100053 Eurona Refik Hashani
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Salla: 105

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

52 100189 Fatbardha Ramiz Rama

53 100479 Fatlinda Shefqet Gashi

54 100429 Feride Ilmi Bajraktari Bujupi

55 100535 Fjolla Eset Jupolli

56 100093 Fjorda Besim Dalipi

57 100006 Flakrona Bajram Gashi

58 100416 Floralba Bedri Rexhaj

59 100099 Florentina Shaban Gashi

60 100502 Fllanza Istref Haliti

61 100343 Gentiana Pashtrik Cakiqi

62 100442 Labinota Qerim Ademi

63 100377 Lejla Sabri Leci

64 100561 Leonisa Naser Sinanaj

65 100436 Leonita Agim Haliti

66 100295 Leonora Hajriz Zejnullahu

67 100310 Ligatinë Zeqir Berisha
68 100560 Lindita Isuf Kajtazi

69 100468 Liridona Sinan Mehmetaj

70 100066 Lirjeta Rushit Rushiti

71 100230 Majlinda Brahim Gashi

72 100207 Marigonë Enver Avdiu Ahmeti
73 100200 Mendohije Ramë Rama
74 100236 Merita Kujtim Zeneli

75 100438 Mervete Rasim Ramiqi

76 100293 Milihate Milaim Xhema

77 100489 Mimoza Eset Gashi
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Salla: 200

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

78 100504 Mirjeta Qamil Zeneli

79 100224 Njomza Muharrem Govori

80 100145 Pranvera Ibrahim Shala Maliqi

81 100336 Qelebije Nebih Jonuzaj

82 100376 Qendresa Daut Ahmeti

83 100041 Qëndresa Veli Raka
84 100492 Qëndresa Rifat Blakçori
85 100503 Rina Bejtullah Bllaca

86 100233 Rina Lahë Avdullahu
87 100103 Rinesa Ismet Kaçiu
88 100119 Rinesa Besim Asllani

89 100229 Rita Hazir Balaj

90 100245 Safete Nexhmi Selmani

91 100490 Saime Ramadan Gashi

92 100506 Sali Sinan Krasniqi

93 100191 Sanije Faik Kadrija

94 100395 Shehide Ylber Hoti

95 100225 Shpresa Adem Metolli

96 100231 Shqiponjë Enver Plakolli
97 100574 Trëndelinë Naser Grajçevci
98 100505 Valbona Liman Rama

99 100077 Valesë Skënder Morina
100 100276 Valmir Sami Haskaj

101 100516 Valmire Isa Sylaj Gashi

102 100147 Valon Rrahman Haziri

103 100389 Vera Remzi Berisha

104 100334 Vesa Gani Bardheci

105 100163 Vesa Visar Limani

106 100238 Vezire Habib Bekolli

107 100340 Violeta Qaush Lokaj

108 100097 Vjendita Ilaz Jakupi
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109 100160 Vjollca Ibush Bytyqi

110 100581 Vjollca Shefqet Begisholli

111 100292 Vjosa Fadil Ramadani Baftiu

112 100150 Vlora Naser Ajeti Haxha

113 100446 Vllaznim Dervish Shala
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